
 Reg.Nr: 

Prädikate:

Kurzergebnis:

Klasse 1: 1. Klasse 5: 1.

2. 2.

3. 3.

Klasse 2: 1. Klasse 6: 1.

2. 2.

3. 3.

Klasse 3: 1.

2.

3.

Klasse 4: 1.

2.

3.

Anzahl Teilnehmer: 88

Anzahl nicht teilgenommene Fahrer: 7

Koller,  Ben   --    MSC Wiesau

Herpich,  Max   --    OC Naila

Gerstner,  Fabienne   --    MSC Marktredwitz

Wölfel, Lukas   --    MSC Fränkische Schweiz

Burjakow,  Amelie   --    OC Naila

Grail,  Manuel   --    MSC Knetzgau

Schütz,  Helene   --    MSC Bad Brückenau

Maier,  Julian   --    AC Waldershof

Heinze,  Leon   --    MSC Fränkische Schweiz

Wittkopp,  Pietro   --    MSC Röthennbach/Peg.

22. Jun. 202599/2025

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025

Ergebnisliste

Bayer, Tobias   --    MSV Falkenberg

Hölzel,  Timo   --    SF Konradsreuth

Hager,  Magdalena   --    SF Konradsreuth

Popov,  Michail   --    MSC Marktredwitz

BMV-Vorlauf zur Bayerischen Meisterschaft - Oberfranken

ADAC Nordbayern-Vorlauf

Regionalpokal Oberfranken (RPO)

Sebald,  Louis   --    MSC AuerbachHeinze,  Jonas   --    MSC Fränkische Schweiz

Burjakow,  Jonas   --    OC Naila

Günther,  Jonah   --    MSC Marktredwitz



 

 Gesamt 22. Jun. 2025 Starter: 88

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Differenz

1 507 Sebald,  Louis 2009 6533 MSC Auerbach m K5 0:33,68 0:33,05 0:33,22 1:06,73

2 501 Günther,  Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz m K5 0:33,87 0:33,42 0:32,81 1:07,29 0:00,56

3 408 Koller,  Ben 2010 6793 MSC Wiesau m K4 0:34,04 0:34,22 0:34,09 1:08,26 0:01,53

4 506 Burjakow,  Jonas 2007 6885 OC Naila m K5 0:33,69 0:34,67 0:33,58 1:08,36 0:01,63

5 612 Bayer, Tobias 2000 MSV Falkenberg m K6 0:34,36 0:34,02 0:34,04 1:08,38 0:01,65

6 601 Hölzel,  Timo 2002 SF Konradsreuth m K6 0:34,30 0:34,14 0:33,52 1:08,44 0:01,71

7 415 Herpich,  Max 2010 6711 OC Naila m K4 0:34,44 0:34,21 0:33,86 1:08,65 0:01,92

8 409 Gerstner,  Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz w K4 0:34,85 0:33,89 0:33,66 1:08,74 0:02,01

9 417 Nickl,  Sophia 2010 6887 AC Waldershof w K4 0:34,66 0:34,25 0:34,57 1:08,91 0:02,18

10 505 Dech,  Noah 2008 7144 RTC Bad Berneck m K5 0:34,62 0:34,35 0:34,64 1:08,97 0:02,24

11 508 Schröter,  Finn-Luca 2009 6704 OC Naila m K5 0:34,52 0:34,57 0:33,75 1:09,09 0:02,36

12 504 Hohenberger,  Max 2008 6814 OC Naila m K5 0:34,21 0:34,94 0:33,78 1:09,15 0:02,42

13 502 Bergler,  Lena 2008 6949 MSC Tirschenreuth w K5 0:34,51 0:34,78 0:33,66 1:09,29 0:02,56

14 607 Hager,  Magdalena 2001 SF Konradsreuth w K6 0:34,89 0:34,44 0:34,73 1:09,33 0:02,60

15 305 Maier,  Julian 2012 6816 AC Waldershof m K3 0:35,03 0:34,59 0:34,80 1:09,62 0:02,89

16 309 Heinze,  Leon 2012 6955 MSC Fränkische Schweiz m K3 0:35,01 0:34,73 0:34,39 1:09,74 0:03,01

17 407 Sebald,  Luca 2011 6922 MSC Auerbach m K4 0:35,04 0:34,74 0:34,94 1:09,78 0:03,05

18 609 Götz, Janin 2000 MSC Nordhalben w K6 0:34,95 0:35,10 0:35,15 1:10,05 0:03,32

19 418 Banczyk, Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth m K4 0:35,27 0:34,79 0:34,14 1:10,06 0:03,33

20 307 Popov,  Michail 2013 6794 MSC Marktredwitz m K3 0:34,76 0:35,32 0:34,24 1:10,08 0:03,35

20 405 Popov,  Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz w K4 0:33,97 2 0:34,11 0:33,31 1:10,08 0:03,35

22 404 Schatz, Konard 2010 6834 MSC Bad Brückenau m K4 0:35,00 0:35,23 0:35,02 1:10,23 0:03,50

23 301 Banczyk, Mia 2013 6841 MSC Tirschenreuth w K3 0:35,18 0:35,15 0:35,50 1:10,33 0:03,60

24 201 Burjakow,  Amelie 2014 7013 OC Naila w K2 0:35,31 0:35,09 0:34,76 1:10,40 0:03,67

25 419 Peetz,  Amelie 2011 6822 OC Naila w K4 0:35,28 0:35,27 0:35,06 1:10,55 0:03,82

26 308 Zölch,  Korbinian 2013 7197 MSC Tirschenreuth m K3 0:35,62 0:35,25 0:35,43 1:10,87 0:04,14

27 611 Nierenz, Kilian 2000 MSC Nordhalben m K6 0:35,85 0:35,08 0:34,84 1:10,93 0:04,20

28 213 Grail,  Manuel 2014 7004 MSC Knetzgau m K2 0:35,62 0:35,96 0:35,40 1:11,58 0:04,85

29 416 Köhne,  Tim 2011 7285 AMC Coburg m K4 0:36,05 0:35,54 0:35,39 1:11,59 0:04,86

30 401 Weber,  Lucas 2010 7109 AC Ebern m K4 0:35,87 0:36,02 0:36,96 1:11,89 0:05,16

31 503 Fohr,  Lena 2009 6652 AC Waldershof w K5 0:34,34 0:33,76 4 0:33,52 1:12,10 0:05,37

32 606 Popp, Vivian 2000 AC Waldershof m K6 0:35,84 0:36,58 0:34,18 1:12,42 0:05,69

33 205 Schütz,  Helene 2010 7103 MSC Bad Brückenau w K2 0:36,10 0:36,34 0:35,70 1:12,44 0:05,71

34 617 Thöroff,  Jens 2000 OC Naila m K6 0:36,44 0:36,09 0:36,11 1:12,53 0:05,80

35 414 Bergler,  Jens 2010 6948 MSC Tirschenreuth m K4 0:35,29 0:35,46 2 0:34,09 1:12,75 0:06,02

36 402 Burkel, Luca 2010 1037899.02 ACV Nürnberg m K4 0:36,29 0:36,57 0:36,98 1:12,86 0:06,13

37 310 Gottfried,  Ben 2012 7037 MSC Marktredwitz m K3 0:35,33 2 0:36,29 0:34,75 1:13,62 0:06,89

38 110 Heinze,  Jonas 2016 7128 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:36,63 0:37,14 0:36,06 1:13,77 0:07,04

39 615 Frank, Leon 2000 MSC Nordhalben m K6 0:35,91 2 0:35,96 0:36,46 1:13,87 0:07,14

40 616 Klinger,  Jonas 1999 OC Naila m K6 0:35,25 2 0:35,25 2 0:34,55 1:14,50 0:07,77

41 406 Hoffmann,  Leon 2011 6806 AC Waldershof m K4 0:35,50 4 0:35,32 0:35,09 1:14,82 0:08,09

42 303 Stengel,  Elias 2013 7216 MSC Fränkische Schweiz m K3 0:36,69 2 0:36,17 0:35,77 1:14,86 0:08,13

43 203 Voh,  Tim 2015 7106 MSC Auerbach m K2 0:36,84 2 0:36,62 0:37,24 1:15,46 0:08,73

44 605 Kestel, Markus 2000 MSC Nordhalben m K6 0:35,68 0:35,79 4 0:36,53 1:15,47 0:08,74

45 602 Stey, Alexander 2000 MSC Nordhalben m K6 0:37,08 0:36,92 2 0:37,20 1:16,00 0:09,27

46 302 Horn,  Alexander 2013 7316 OC Naila m K3 0:36,97 0:37,16 2 0:36,69 1:16,13 0:09,40

47 412 Ebisch,  Anika 2010 6953 SF Konradsreuth w K4 0:37,76 0:37,46 2 0:36,37 1:17,22 0:10,49

48 410 Stey,  Luis 2011 6872 MSC Nordhalben m K4 0:36,58 0:36,74 4 0:36,25 1:17,32 0:10,59

49 411 Bischoff,  Clara 2011 7054 MSC Fränkische Schweiz w K4 0:36,20 2 0:35,25 4 0:35,71 1:17,45 0:10,72

50 216 Friedrich,  Wladimir 2014 7092 AMC Weiden m K2 0:35,90 0:35,69 6 0:35,63 1:17,59 0:10,86

51 208 Göhl,  Fabian 2014 7130 MSC Fränkische Schweiz m K2 0:36,76 4 0:36,92 0:49,22 1:17,68 0:10,95

52 306 Grabe, Leonas 2013 6984 MSC Wiesau m K3 0:36,91 2 0:37,56 2 0:37,10 1:18,47 0:11,74

53 103 Wölfel, Lukas 2017 7215 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:36,12 2 0:36,44 4 0:36,47 1:18,56 0:11,83

54 613 Frank, Luca 2000 MSC Nordhalben w K6 0:36,86 4 0:36,28 2 0:37,05 1:19,14 0:12,41

55 413 Karg, Max 2011 7157 MSC Nordhalben m K4 0:36,80 0:36,84 6 0:36,11 1:19,64 0:12,91

56 312 Ströhlein,  Leo 2013 7229 MSC Nordhalben m K3 0:37,86 2 0:38,18 2 0:38,35 1:20,04 0:13,31

57 608 Raithel, Milena 2000 MSC Nordhalben w K6 0:38,97 2 0:37,85 2 0:40,97 1:20,82 0:14,09

58 403 Collodel, Lorenzo 2010 7262 MSC Marktredwitz m K4 0:37,40 4 0:37,47 2 0:36,18 1:20,87 0:14,14

59 603 Pfaffenberger, Luca 2000 MSC Nordhalben w K6 0:36,12 10 0:35,44 0:36,82 1:21,56 0:14,83

60 313 Liepold,  Theodor 2012 7287 AMC Coburg m K3 0:38,59 4 0:39,69 0:39,17 1:22,28 0:15,55

61 211 Dech,  Timon 2014 7143 RTC Bad Berneck m K2 0:37,22 6 0:37,42 2 0:37,47 1:22,64 0:15,91

62 219 Arslan,  Sinay Kadir 2015 7133 MSC Marktredwitz m K2 0:39,21 4 0:39,52 0:37,96 1:22,73 0:16,00

63 106 Wittkopp,  Pietro 2016 7252 MSC Röthennbach/Peg. m K1 0:40,64 4 0:36,85 2 0:41,05 1:23,49 0:16,76

64 215 Ströhlein,  Lou 2015 7230 MSC Nordhalben m K2 0:36,88 8 0:36,71 2 0:37,42 1:23,59 0:16,86

65 204 Arslan,  Sinay Kerem 2014 7132 MSC Marktredwitz m K2 0:40,60 2 0:39,28 2 0:40,74 1:23,88 0:17,15

66 108 Wegmann,  Finn 2017 7270 AC Waldershof m K1 0:41,13 2 0:42,25 0:40,59 1:25,38 0:18,65

67 112 Stobitzer,  Georg 2016 7141 MSC Marktredwitz m K1 0:39,87 4 0:39,64 2 0:52,92 1:25,51 0:18,78

68 217 Karg, Mia 2014 7189 MSC Nordhalben w K2 0:38,38 6 0:38,20 4 0:45,06 1:26,58 0:19,85

69 105 Schneider,  Ben 2017 7214 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:41,38 6 0:37,61 2 0:36,98 1:26,99 0:20,26

70 214 Heib,  Lou 2015 7162 MSC Tirschenreuth w K2 0:36,53 12 0:36,50 2 0:36,21 1:27,03 0:20,30

71 210 Tratzmüller,  Ben 2014 7303 SF Konradsreuth m K2 0:43,43 4 0:40,83 0:41,87 1:28,26 0:21,53

72 212 Lakkaj,  Dennis 2014 6930 MSC Marktredwitz m K2 0:34,96 16 0:36,05 2 0:34,38 1:29,01 0:22,28

73 102 Schuller, Leonard 2016 7281 MSC Wiesau m K1 0:40,33 4 0:41,00 4 0:42,05 1:29,33 0:22,60

74 209 Nowak,  Lara 2015 7191 AMC Coburg w K2 0:37,13 12 0:38,44 2 0:42,84 1:29,57 0:22,84

75 206 Frömel,  Emma 2015 7305 MSC Auerbach w K2 0:42,79 4 0:42,19 2 0:41,74 1:30,98 0:24,25

76 101 Kozik,  Klara 2016 7306 MSC Auerbach w K1 0:43,41 2 0:43,54 4 0:43,91 1:32,95 0:26,22

77 218 Peetz,  Nele 2014 7381 OC Naila w K2 0:41,17 4 0:45,79 4 0:44,56 1:34,96 0:28,23

78 304 Gottfried,  Finlay 2013 7039 MSC Marktredwitz m K3 0:35,84 22 0:36,28 4 0:35,94 1:38,12 0:31,39

79 202 Ebisch,  Janne 2015 7210 SF Konradsreuth m K2 0:44,00 4 0:44,86 6 0:44,91 1:38,86 0:32,13

80 207 Kapfer,  Sandra 2015 7148 MSC Marktredwitz w K2 0:37,86 22 0:37,02 2 0:38,13 1:38,88 0:32,15

81 311 Staashelm,  Nele 2013 6605 SF Konradsreuth w K3 0:38,93 22 0:37,72 6 0:39,44 1:44,65 0:37,92

82 107 Stengel,  Marie 2016 7381 MSC Fränkische Schweiz w K1 0:50,11 4 0:51,61 2 0:49,86 1:47,72 0:40,99

83 111 Fröhlich,  Dominik 2017 7280 MSC Wiesau m K1 0:41,05 14 0:40,00 14 0:57,11 1:49,05 0:42,32

84 610 Kux, Sven 2000 OC Naila m K6 0:40,74 14 0:47,83 16 0:45,64 1:58,57 0:51,84

85 109 Fischer,  Dennis 2016 7357 1. AC Bamberg m K1 0:45,79 14 0:39,64 26 0:40,69 2:05,43 0:58,70

86 604 Ebel, Tobias 2000 Ohne Verein m K6 0:42,61 32 0:40,59 14 0:48,55 2:09,20 1:02,47

87 104 Hausel,  Friedrich 2018 7377 MSV Falkenberg m K1 0:46,73 14 0:51,14 20 1:19,86 2:11,87 1:05,14

88 614 Denscheilmann, Julias 2000 Ohne Verein m K6 0:39,00 28 0:47,69 26 0:46,39 2:20,69 1:13,96

19:54 Uhr

Training  1Lauf 1 Lauf 2

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025



12 12

 Klasse 1 - Ergebnis Jahrgang 2018/2016
Starter: 12

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 110 Heinze,  Jonas 2016 7128 MSC Fränkische Schweiz 0:36,63 0:37,14 0:36,06 1:13,77 10,17

2 103 Wölfel, Lukas 2017 7215 MSC Fränkische Schweiz 0:36,12 2 0:36,44 4 0:36,47 1:18,56 0:04,79 9,33

3 106 Wittkopp,  Pietro 2016 7252 MSC Röthennbach/Peg. 0:40,64 4 0:36,85 2 0:41,05 1:23,49 0:09,72 8,50

4 108 Wegmann,  Finn 2017 7270 AC Waldershof 0:41,13 2 0:42,25 0:40,59 1:25,38 0:11,61 7,67

5 112 Stobitzer,  Georg 2016 7141 MSC Marktredwitz 0:39,87 4 0:39,64 2 0:52,92 1:25,51 0:11,74 6,83

6 105 Schneider,  Ben 2017 7214 MSC Fränkische Schweiz 0:41,38 6 0:37,61 2 0:36,98 1:26,99 0:13,22 6,00

7 102 Schuller, Leonard 2016 7281 MSC Wiesau 0:40,33 4 0:41,00 4 0:42,05 1:29,33 0:15,56 5,17

8 101 Kozik,  Klara 2016 7306 MSC Auerbach 0:43,41 2 0:43,54 4 0:43,91 1:32,95 0:19,18 4,33

9 107 Stengel,  Marie 2016 7381 MSC Fränkische Schweiz 0:50,11 4 0:51,61 2 0:49,86 1:47,72 0:33,95 3,50

10 111 Fröhlich,  Dominik 2017 7280 MSC Wiesau 0:41,05 14 0:40,00 14 0:57,11 1:49,05 0:35,28 2,67

11 109 Fischer,  Dennis 2016 7357 1. AC Bamberg 0:45,79 14 0:39,64 26 0:40,69 2:05,43 0:51,66 1,83

12 104 Hausel,  Friedrich 2018 7377 MSV Falkenberg 0:46,73 14 0:51,14 20 1:19,86 2:11,87 0:58,10 1,00

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025 19:54 Uhr

22. Jun. 2025
Training  1Lauf 1 Lauf 2



14 14

 Klasse 2 - Ergebnis Jahrgang 2015/2014
Starter: 19

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 201 Burjakow,  Amelie 2014 7013 OC Naila 0:35,31 0:35,09 0:34,76 1:10,40 10,47

2 213 Grail,  Manuel 2014 7004 MSC Knetzgau 0:35,62 0:35,96 0:35,40 1:11,58 0:01,18 9,95

3 205 Schütz,  Helene 2010 7103 MSC Bad Brückenau 0:36,10 0:36,34 0:35,70 1:12,44 0:02,04 9,42

4 203 Voh,  Tim 2015 7106 MSC Auerbach 0:36,84 2 0:36,62 0:37,24 1:15,46 0:05,06 8,89

5 216 Friedrich,  Wladimir 2014 7092 AMC Weiden 0:35,90 0:35,69 6 0:35,63 1:17,59 0:07,19 8,37

6 208 Göhl,  Fabian 2014 7130 MSC Fränkische Schweiz 0:36,76 4 0:36,92 0:49,22 1:17,68 0:07,28 7,84

7 211 Dech,  Timon 2014 7143 RTC Bad Berneck 0:37,22 6 0:37,42 2 0:37,47 1:22,64 0:12,24 7,32

8 219 Arslan,  Sinay Kadir 2015 7133 MSC Marktredwitz 0:39,21 4 0:39,52 0:37,96 1:22,73 0:12,33 6,79

9 215 Ströhlein,  Lou 2015 7230 MSC Nordhalben 0:36,88 8 0:36,71 2 0:37,42 1:23,59 0:13,19 6,26

10 204 Arslan,  Sinay Kerem 2014 7132 MSC Marktredwitz 0:40,60 2 0:39,28 2 0:40,74 1:23,88 0:13,48 5,74

11 217 Karg, Mia 2014 7189 MSC Nordhalben 0:38,38 6 0:38,20 4 0:45,06 1:26,58 0:16,18 5,21

12 214 Heib,  Lou 2015 7162 MSC Tirschenreuth 0:36,53 12 0:36,50 2 0:36,21 1:27,03 0:16,63 4,68

13 210 Tratzmüller,  Ben 2014 7303 SF Konradsreuth 0:43,43 4 0:40,83 0:41,87 1:28,26 0:17,86 4,16

14 212 Lakkaj,  Dennis 2014 6930 MSC Marktredwitz 0:34,96 16 0:36,05 2 0:34,38 1:29,01 0:18,61 3,63

15 209 Nowak,  Lara 2015 7191 AMC Coburg 0:37,13 12 0:38,44 2 0:42,84 1:29,57 0:19,17 3,11

16 206 Frömel,  Emma 2015 7305 MSC Auerbach 0:42,79 4 0:42,19 2 0:41,74 1:30,98 0:20,58 2,58

17 218 Peetz,  Nele 2014 7381 OC Naila 0:41,17 4 0:45,79 4 0:44,56 1:34,96 0:24,56 2,05

18 202 Ebisch,  Janne 2015 7210 SF Konradsreuth 0:44,00 4 0:44,86 6 0:44,91 1:38,86 0:28,46 1,53

19 207 Kapfer,  Sandra 2015 7148 MSC Marktredwitz 0:37,86 22 0:37,02 2 0:38,13 1:38,88 0:28,48 1,00

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025 19:54 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

22. Jun. 2025



13 13

 Klasse 3 - Ergebnis Jahrgang 2013/2012
Starter: 13

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 305 Maier,  Julian 2012 6816 AC Waldershof 0:35,03 0:34,59 0:34,80 1:09,62 10,23

2 309 Heinze,  Leon 2012 6955 MSC Fränkische Schweiz 0:35,01 0:34,73 0:34,39 1:09,74 0:00,12 9,46

3 307 Popov,  Michail 2013 6794 MSC Marktredwitz 0:34,76 0:35,32 0:34,24 1:10,08 0:00,46 8,69

4 301 Banczyk, Mia 2013 6841 MSC Tirschenreuth 0:35,18 0:35,15 0:35,50 1:10,33 0:00,71 7,92

5 308 Zölch,  Korbinian 2013 7197 MSC Tirschenreuth 0:35,62 0:35,25 0:35,43 1:10,87 0:01,25 7,15

6 310 Gottfried,  Ben 2012 7037 MSC Marktredwitz 0:35,33 2 0:36,29 0:34,75 1:13,62 0:04,00 6,38

7 303 Stengel,  Elias 2013 7216 MSC Fränkische Schweiz 0:36,69 2 0:36,17 0:35,77 1:14,86 0:05,24 5,62

8 302 Horn,  Alexander 2013 7316 OC Naila 0:36,97 0:37,16 2 0:36,69 1:16,13 0:06,51 4,85

9 306 Grabe, Leonas 2013 6984 MSC Wiesau 0:36,91 2 0:37,56 2 0:37,10 1:18,47 0:08,85 4,08

10 312 Ströhlein,  Leo 2013 7229 MSC Nordhalben 0:37,86 2 0:38,18 2 0:38,35 1:20,04 0:10,42 3,31

11 313 Liepold,  Theodor 2012 7287 AMC Coburg 0:38,59 4 0:39,69 0:39,17 1:22,28 0:12,66 2,54

12 304 Gottfried,  Finlay 2013 7039 MSC Marktredwitz 0:35,84 22 0:36,28 4 0:35,94 1:38,12 0:28,50 1,77

13 311 Staashelm,  Nele 2013 6605 SF Konradsreuth 0:38,93 22 0:37,72 6 0:39,44 1:44,65 0:35,03 1,00

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025 19:54 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

22. Jun. 2025



16 16

 Klasse 4 - Ergebnis Jahrgang 2011/2010
Starter: 19

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 408 Koller,  Ben 2010 6793 MSC Wiesau 0:34,04 0:34,22 0:34,09 1:08,26 10,47

2 415 Herpich,  Max 2010 6711 OC Naila 0:34,44 0:34,21 0:33,86 1:08,65 0:00,39 9,95

3 409 Gerstner,  Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz 0:34,85 0:33,89 0:33,66 1:08,74 0:00,48 9,42

4 417 Nickl,  Sophia 2010 6887 AC Waldershof 0:34,66 0:34,25 0:34,57 1:08,91 0:00,65 8,89

5 407 Sebald,  Luca 2011 6922 MSC Auerbach 0:35,04 0:34,74 0:34,94 1:09,78 0:01,52 8,37

6 418 Banczyk, Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth 0:35,27 0:34,79 0:34,14 1:10,06 0:01,80 7,84

7 405 Popov,  Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz 0:33,97 2 0:34,11 0:33,31 1:10,08 0:01,82 7,32

8 404 Schatz, Konard 2010 6834 MSC Bad Brückenau 0:35,00 0:35,23 0:35,02 1:10,23 0:01,97 6,79

9 419 Peetz,  Amelie 2011 6822 OC Naila 0:35,28 0:35,27 0:35,06 1:10,55 0:02,29 6,26

10 416 Köhne,  Tim 2011 7285 AMC Coburg 0:36,05 0:35,54 0:35,39 1:11,59 0:03,33 5,74

11 401 Weber,  Lucas 2010 7109 AC Ebern 0:35,87 0:36,02 0:36,96 1:11,89 0:03,63 5,21

12 414 Bergler,  Jens 2010 6948 MSC Tirschenreuth 0:35,29 0:35,46 2 0:34,09 1:12,75 0:04,49 4,68

13 402 Burkel, Luca 2010 1037899.02 ACV Nürnberg 0:36,29 0:36,57 0:36,98 1:12,86 0:04,60 4,16

14 406 Hoffmann,  Leon 2011 6806 AC Waldershof 0:35,50 4 0:35,32 0:35,09 1:14,82 0:06,56 3,63

15 412 Ebisch,  Anika 2010 6953 SF Konradsreuth 0:37,76 0:37,46 2 0:36,37 1:17,22 0:08,96 3,11

16 410 Stey,  Luis 2011 6872 MSC Nordhalben 0:36,58 0:36,74 4 0:36,25 1:17,32 0:09,06 2,58

17 411 Bischoff,  Clara 2011 7054 MSC Fränkische Schweiz 0:36,20 2 0:35,25 4 0:35,71 1:17,45 0:09,19 2,05

18 413 Karg, Max 2011 7157 MSC Nordhalben 0:36,80 0:36,84 6 0:36,11 1:19,64 0:11,38 1,53

19 403 Collodel, Lorenzo 2010 7262 MSC Marktredwitz 0:37,40 4 0:37,47 2 0:36,18 1:20,87 0:12,61 1,00

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025 19:54 Uhr

22. Jun. 2025

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



8 8

 Klasse 5 - Ergebnis Jahrgang 2009/2007
Starter: 8

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 507 Sebald,  Louis 2009 6533 MSC Auerbach 0:33,68 0:33,05 0:33,22 1:06,73 9,75

2 501 Günther,  Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz 0:33,87 0:33,42 0:32,81 1:07,29 0:00,56 8,50

3 506 Burjakow,  Jonas 2007 6885 OC Naila 0:33,69 0:34,67 0:33,58 1:08,36 0:01,63 7,25

4 505 Dech,  Noah 2008 7144 RTC Bad Berneck 0:34,62 0:34,35 0:34,64 1:08,97 0:02,24 6,00

5 508 Schröter,  Finn-Luca 2009 6704 OC Naila 0:34,52 0:34,57 0:33,75 1:09,09 0:02,36 4,75

6 504 Hohenberger,  Max 2008 6814 OC Naila 0:34,21 0:34,94 0:33,78 1:09,15 0:02,42 3,50

7 502 Bergler,  Lena 2008 6949 MSC Tirschenreuth 0:34,51 0:34,78 0:33,66 1:09,29 0:02,56 2,25

8 503 Fohr,  Lena 2009 6652 AC Waldershof 0:34,34 0:33,76 4 0:33,52 1:12,10 0:05,37 1,00

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025 19:54 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

22. Jun. 2025



6 6

 Klasse 6 - Ergebnis Jahrgang 2006-
Starter: 17

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 612 Bayer, Tobias 2000 MSV Falkenberg 0:34,36 0:34,02 0:34,04 1:08,38 10,41

2 601 Hölzel,  Timo 2002 SF Konradsreuth 0:34,30 0:34,14 0:33,52 1:08,44 0:00,06 9,82

3 607 Hager,  Magdalena 2001 SF Konradsreuth 0:34,89 0:34,44 0:34,73 1:09,33 0:00,95 9,24

4 609 Götz, Janin 2000 MSC Nordhalben 0:34,95 0:35,10 0:35,15 1:10,05 0:01,67 8,65

5 611 Nierenz, Kilian 2000 MSC Nordhalben 0:35,85 0:35,08 0:34,84 1:10,93 0:02,55 8,06

6 606 Popp, Vivian 2000 AC Waldershof 0:35,84 0:36,58 0:34,18 1:12,42 0:04,04 7,47

7 617 Thöroff,  Jens 2000 OC Naila 0:36,44 0:36,09 0:36,11 1:12,53 0:04,15 6,88

8 615 Frank, Leon 2000 MSC Nordhalben 0:35,91 2 0:35,96 0:36,46 1:13,87 0:05,49 6,29

9 616 Klinger,  Jonas 1999 OC Naila 0:35,25 2 0:35,25 2 0:34,55 1:14,50 0:06,12 5,71

10 605 Kestel, Markus 2000 MSC Nordhalben 0:35,68 0:35,79 4 0:36,53 1:15,47 0:07,09 5,12

11 602 Stey, Alexander 2000 MSC Nordhalben 0:37,08 0:36,92 2 0:37,20 1:16,00 0:07,62 4,53

12 613 Frank, Luca 2000 MSC Nordhalben 0:36,86 4 0:36,28 2 0:37,05 1:19,14 0:10,76 3,94

13 608 Raithel, Milena 2000 MSC Nordhalben 0:38,97 2 0:37,85 2 0:40,97 1:20,82 0:12,44 3,35

14 603 Pfaffenberger, Luca 2000 MSC Nordhalben 0:36,12 10 0:35,44 0:36,82 1:21,56 0:13,18 2,76

15 610 Kux, Sven 2000 OC Naila 0:40,74 14 0:47,83 16 0:45,64 1:58,57 0:50,19 2,18

16 604 Ebel, Tobias 2000 Ohne Verein 0:42,61 32 0:40,59 14 0:48,55 2:09,20 1:00,82 1,59

17 614 Denscheilmann, Julias 2000 Ohne Verein 0:39,00 28 0:47,69 26 0:46,39 2:20,69 1:12,31 1,00

20. ADAC Jugend-Kart-Slalom

des OC Naila am 22.06.2025 19:54 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

22. Jun. 2025


